２０２４年３月１９日

各位

会 社 名  日 本 信 号 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 塚本 英彦
 （コード番号：６７４１東証プライム）

問合せ先  総務部長    藤本 浩正
 （ＴＥＬ：代表 ０３-３２１７-７２００）

2024 年３月期配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2023 年５月 10 日に公表しました 2024 年３月期の配当予想に

ついて、下記のとおり修正（増配）とすることを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想の修正（2024 年３月期）

年間配当金

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

前 回 予 想
円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

― 7.00 ― 20.00 27.00

今 回 修 正 予 想

（2024 年３月期）
― ― ― 22.00 29.00

当 期 実 績 ― 7.00

前 期 実 績

（2023 年３月期）
― 7.00 ― 20.00 27.00

２．配当予想修正の理由

当社グループは、長期的視野に立った安定的な収益構造と経営基盤の確立、並びに財務体質の強化を目指

して研究開発投資、生産体制の整備、人材の育成等を図るとともに、株主の皆様に対しましては安定的な配

当の継続と業績に応じた利益還元を実施していくことを利益配分に関する基本方針とし、連結配当性向 30%

前後を当面の目標と定めています。

2024 年３月期の配当予想につきましては、上記の基本方針に基づき財務状況等を勘案し、期末配当予想を

22 円とすることといたしました。

これにより、1 株当たりの年間配当予想は、前期実績から 2 円増配の 29 円となります。

以 上